Tempus Open - Ida Renfjord

Ida Renfjord

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:30.48 AQUA-poang: 443 Datum: 2008-11-22 Tavling:

Hostsimiaden aldre

Tid

00:30.48

00:30.59

00:30.63

00:30.69

00:30.97

00:31.50

00:31.54

00:31.54

00:31.85

00:31.98

00:31.98

00:32.09

00:32.82

00:32.92

00:33.12

00:33.21

00:33.35

00:34.12

00:34.35

00:34.35

AQUA
443
439
437
434
423
402
400
400
388
384
384
380
355
352
345
343
338
316
310

310

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-11-22

2007-12-09

2008-02-24

2008-11-15

2007-12-08

2007-05-14

2008-05-17

2008-05-17

2007-02-25

2006-11-25

2006-11-25

2007-06-03

2008-09-27

2007-04-21

2006-12-09

2006-06-03

2006-05-21

2006-04-22

2006-03-25

2006-03-26

Tavling

Hostsimiaden aldre
Hostsimiaden yngre
LOPUS SWIM

Peltor Sprint Cup
Hdstsimiaden yngre
Burger King Cup

Burger King Cup

Burger King Cup

LOPUS SWIM
Simiaden-yngre
Simiaden-yngre
Simiaden regionsfinal
Minikamp/Ministjarna
Varsimiaden distriktsfinal
Peltor Sprint Cup

Burger King Cup
Simiaden regionsfinal 2006
Varsimiaden 2006
Glasrikets Cup 2006

Glasrikets Cup 2006


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=270083
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=270083&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=270083&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=270083&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=270083&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

